



Pommes

Verger Croc fruits à Saint-Lormel - 115 Le bouillon - 22130 St Lormel

Anais: 06 31 37 97 43 / vergercroc.fruits@gmail.com

Anais et Landry Bonenfant, producteurs de fruits biologiques : pommes, poires et petits fruits rouges . Nous vous proposons pour cette saison des pommes avec une livraison par mois. Différents conditionnements en fonction de vos envies et de votre consommation. Les cageots se conservent très bien, vous pouvez conserver vos fruits dans un endroit frais et à l'abri de la lumière (cave, garage...). Nous vous proposons également des confitures ainsi que des purées de pommes (compote sans sucre) DLC 3 ans que nous transformons avec nos fruits.

**Engagement hiver 2024-2025 : Je soussigné(e)
membre adhérent(e) de l'AMAP Petite terre de Plancoët à jour de ma cotisation. Les livraisons de pommes seront composées à chaque fois de 2 variétés différentes**

	Pommes 5kg 16€ (3,20€ /kg)	Pommes 10kg 28€ (2,80€ /kg)	Pommes 14kg 35€ (2,50€ /kg)	Pommes déclassées 4kg : 7,60€ (1,90€ /kg)	Purée de pommes 750g 4,00€	Jus de pommes 1L 3,00€	Jus de pommes / fraises 1L 4,00€	Jus de pommes / poires 1L 4,00€
Ven. 25 oct.								
Ven. 29 nov.								
Ven. 20 déc.								
Ven. 31 janv.								
Ven. 28 févr.								
Ven. 21 mars.								
TOTAL :								

Les distributions auront lieu le **vendredi de 18h15 à 19h00**. Si vous ne pouvez pas venir récupérer vos produits à l'Amap merci de nous prévenir la veille de la distribution. Tout produit non récupéré sera à récupérer directement sur notre ferme selon nos horaires d'ouverture. Merci de votre compréhension.

Nous souhaitons un chèque par distribution. Les chèques sont à libeller à l'ordre de "Croc Fruits". Ils seront encaissés à chaque fin de mois.

Paiement distribution octobre	Paiement distribution novembre	Paiement distribution décembre	Paiement distribution janvier	Paiement distribution février	Paiement distribution mars
Chèque n°1€	Chèque n°2€	Chèque n°3€	Chèque n°4€	Chèque n°5€	Chèque n°6€

Adresse:

..... Tél. :

Email :@.....

Fait à :, le

Signature de l'adhérent(e)



Pommes

Verger Croc fruits à Saint-Lormel - 115 Le bouillon - 22130 St Lormel

Anais: 06 31 37 97 43 / vergercroc.fruits@gmail.com

Anais et Landry Bonenfant, producteurs de fruits biologiques : pommes, poires et petits fruits rouges . Nous vous proposons pour cette saison des pommes avec une livraison par mois. Différents conditionnements en fonction de vos envies et de votre consommation. Les cageots se conservent très bien, vous pouvez conserver vos fruits dans un endroit frais et à l'abri de la lumière (cave, garage...). Nous vous proposons également des confitures ainsi que des purées de pommes (compote sans sucre) DLC 3 ans que nous transformons avec nos fruits.

**Engagement hiver 2024-2025 : Je soussigné(e)
membre adhérent(e) de l'AMAP Petite terre de Plancoët à jour de ma cotisation. Les livraisons de pommes seront composées à chaque fois de 2 variétés différentes**

	Pommes 5kg 16€ (3,20€ /kg)	Pommes 10kg 28€ (2,80€ /kg)	Pommes 14kg 35€ (2,50€ /kg)	Pommes déclassées 4kg : 7,60€ (1,90€ /kg)	Purée de pommes 750g 4,00€	Jus de pommes 1L 3,00€	Jus de pommes / fraises 1L 4,00€	Jus de pommes / poires 1L 4,00€
Ven. 25 oct.								
Ven. 29 nov.								
Ven. 20 déc.								
Ven. 31 janv.								
Ven. 28 févr.								
Ven. 21 mars.								
TOTAL :								

Les distributions auront lieu le **vendredi de 18h15 à 19h00**. Si vous ne pouvez pas venir récupérer vos produits à l'Amap merci de nous prévenir la veille de la distribution. Tout produit non récupéré sera à récupérer directement sur notre ferme selon nos horaires d'ouverture. Merci de votre compréhension.

Nous souhaitons un chèque par distribution. Les chèques sont à libeller à l'ordre de "Croc Fruits". Ils seront encaissés à chaque fin de mois.

Paiement distribution octobre	Paiement distribution novembre	Paiement distribution décembre	Paiement distribution janvier	Paiement distribution février	Paiement distribution mars
Chèque n°1€	Chèque n°2€	Chèque n°3€	Chèque n°4€	Chèque n°5€	Chèque n°6€

Adresse:

..... Tél. :

Email :@.....

Fait à :, le

Signature de l'adhérent(e)